
        Uchwała Nr XVIII/248/07

  Rady Miejskiej w Stalowej Woli
     z dnia 23 listopada  2007r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli działalności Prezydenta Miasta 
Stalowej Woli

        Na podstawie art.18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz § 73 Statutu Miasta Stalowej Woli

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli działalności Prezydenta 
Miasta Stalowej Woli w zakresie  niezbędnym do rozpatrzenia skargi zgłoszonej 
przez Pana Czesława Kalbarczyka.

§ 2

Komisja Rewizyjna przedłoży Radzie Miejskiej na kolejnej Sesji informację oraz 
wnioski z przeprowadzonej kontroli. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	        Uchwała Nr XVIII/248/07
	  Rady Miejskiej w Stalowej Woli
	Komisja Rewizyjna przedłoży Radzie Miejskiej na kolejnej Sesji informację oraz wnioski z przeprowadzonej kontroli. 


